
 

Σ ε λ ί δ α  1 | 1 

 

 

 

Θέμα : «Ορισμός χώρου προσκόμισης δείγματος αναφορικά με την με αριθμ. 

01/25-10-2022 Διακήρυξη Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού (ΑΔΑΜ: 

22PROC011511747 2022-10-31)»  

 

Ο ΦΟΔΣΑ Πελοποννήσου – Αναθέτουσα Αρχή ορίζει ως χώρο προσκόμισης του 

δείγματος που προβλέπεται στο «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’ – Μελέτη – Τεχνική Περιγραφή – 

Τεχνικά Χαρακτηριστικά - Τεχνικές Προδιαγραφές – Συγγραφή Υποχρεώσεων – Φύλλο 

Συμμόρφωσης» της με αριθμ. 01/25-10-2022 Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνούς 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού τον προαύλιο χώρο του  Δημαρχείου Καλαμάτας, Αθηνών 

99, Καλαμάτα, Τ.Κ. 24134. 

 

 

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συνδέσμου 

ΦΟΔΣΑ Περιφέρειας Πελοποννήσου 

 

 

Σταύρος Αργειτάκος 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΟΔΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ :  

ΒΥΡΩΝΟΣ 67 ΚΑΛΑΜΑΤΑ Τ.Κ. 24132 

Τηλ : 2721023540 

Ε-mail : fodsapel@gmail.com 

 

ΠΡΟΣ : 

Κάθε Ενδιαφερόμενο 

ΦΟ∆ΣΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΑΡ. ΠΡΩΤ. :872
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 28/11/2022


		2022-11-28T14:33:15+0200
	NIKOLAOS ANGELOPOULOS
	Νικόλαος Αγγελόπουλος Πολ. Μηχ. ΠΕ3




